atívidades, do Segundo Outorgante, de preparação e participação, constantes do

Planeamento Estratégico - versão 2025, dando-se assim por integralmente reproduzido

para os devidos e legais efeitos.

CLÁUSULA 2"

(Deveres do Primeiro Outorgante)

A CMV compromete-se a:

a) Atribuir um subsídio de três mil e quinhentos euros (€ 3.500,00) para a

prossecução das atividades mencionadas na cláusula anterior;

b) Disponibilizar o subsÍdio em tranche úniôa, até ao finaldo mês de fevereiro.

cúu§uLA 3a

(Devercs do Segundo Outorgante)

O Segundo Outorgante compromete-se a:

a) Executar as atividades constantes no Planeamento/Relatório Estrategico do